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ظریف تشریح کرد

فروپاشی اقتدار پوشالی اسرائیل
»محمد جواد ظریف« می‌گوید که در جریان 
تحولات اخیر در اراضی اشغالی تصویر 
پوشالی شکست ناپذیر بودن اسرائیل به هم 

ریخت.
به گزارش ایسنا، وزیر امور خارجه پیشین 
جمهوری اسامی ایران اظهار کرد: رژیم 
صهیونیستی این سال‌ها تصویر پوشالی 
شکست ناپذیر بودن خود را بر اساس 
خشونت و روش‌های قهرآمیز در جامعه 
فلسطین، عربی و بین المللی جا انداخته بود؛ 
ولی تحولات اخیر این تصویر پوشالی را به 

هم ریخت.
وحشی‌گری  دلیل  داد:  ادامه  وی 
صهیونیست‌ها این است که هیمنه آنها 

شکست خورده است.
ظریف با اشاره به فشار صهیونیست‌ها به 
مردم غزه و محاصره آنها گفت: صهیونیست‌ها 
تلاش کرده‌اند که طی ۷۰ سال اخیر مردم 
در این منطقه را در زندانی به نام غزه نگه 
دارند و حقیقتا  غزه یک زندان در فضای 

باز است.
وزیر امور خارجه پیشین جمهوری اسلامی 
ایران با بیان اینکه همین مردم در سال 
۲۰۰۵ در زمان آریل شارون که به قصاب 
صبرا و شتیلا معروف است، اسراییل را 

ناگزیر کردند که از غزه خارج شود، گفت: 
همین مردم در لبنان در سال ۲۰۰۰ رژیم 
صهیونیستی را مجبور کردند که بدون قید و 

شرط از جنوب لبنان خارج شود. 
وی با اشاره به قدرت مردم و با بیان این که 
یکی از وجوه قدرت در عرصه بین المللی 
در دنیای کنونی قدرت مردم است و دیگر  
قدرت فقط در ابعاد سیاسی، نظامی و 
اقتصادی محدود نمی‌شود، ادامه داد: اعتماد 
به قدرت مردم و داشتن مشروعیت در نگاه 
مردم و افکار عمومی، مبنای قدرت یک 
کشور  و مهم‌ترین عامل بازدارندگی یک 

کشور در عرصه بین المللی است.
وزیر امور خارجه پیشین جمهوری 
اسامی ایران همچنین در بخشی دیگر از 
صحبت‌های خود با انتقاد از سیاست‌های 
کشورهای اروپایی در ارتباط با جنایت‌های 
صهیونیست‌ها در غزه گفت:  ادعای حقوق 
بشر اروپایی‌ها گوش همه را کر کرده است؛ 
ولی امروز می‌بینیم که آنها با کمال وقاحت 
از کشتار غیرنظامیان حمایت کرده و در برابر 

جنایت‌های اسراییل خفه خون گرفته‌اند.
ظریف با بیان اینکه آنها در شورای امنیت 
سازمان ملل مانع تصویب قطعنامه‌ای شدند 
که تنها خواسته‌اش آتش بس و توقف 
خون‌ریزی، آدم کشی و بچه کشی رژیم 
صهیونسیتی در غزه بود، ادامه داد: نخست 
وزیر دانمارک می‌آید و می‌گوید کشته شدن 
یک شهروند اسرائیلی با کشتن یک شهروند 
فلسطینی تفاوت دارد، بله تفاوت دارد، کشته 
شدن یک شهروند اشغالگر و یک شهروند 
اشغال شده تفاوت دارد، ولی شما این تفاوت 

را برعکس می‌بینید.
وی همچنین در بخش دیگر صحبت‌های 
خود با رد برخی از ادعاها مبنی بر اینکه 
تیم مذاکره کننده ایران در زمان برجام به 
آمریکا اعتماد کرده بود و با تاکید بر این که 
ما به آنها اعتماد نداشتیم، گفت: آمریکا و 
یا اسراییل قدر قدرت نیستند و ما یک قدر 

قدرت داریم و آن خداوند است.
وزیر امور خارجه پیشین جمهوری اسلامی 
ایران بار دیگر با اشاره به اهمیت قدرت 

مردم و با بیان اینکه در جنگ ۸ ساله با 
اتکا به قدرت مردم توانستیم امور را به پیش 
ببریم، اظهار کرد: کشور باید از نظر نظامی 
قوی باشد ما همه مدیون سرداران بزرگی 
چون شهید حاج قاسم سلیمانی هستیم. 
ما و مردم منطقه مدیون ایشان هستم من 
در سخنرانی‌های خود در خارج از کشور 
نیز گفته‌ام که منطقه ما مدیون حاج قاسم 
سلیمانی است چرا که ایشان منطقه را از 

وجود داعش پاک کردند.
ظریف ادامه داد: کنار قدرت نظامی نیازمند 
توجه بیشتر به افزایش توان اقتصادی مردم و 

کسب رضایت‌مندی مردم نیز هستیم.
وزیر امور خارجه پیشین جمهوری اسلامی 
ایران در بخشی دیگر از صحبت‌های خود 
در کنگره حزب کارگزاران سازندگی با اشاره 
به اهمیت حضور مردم در انتخابات گفت: 
حضور مردم در انتخابات، به نظام و کشور 
در  برابر خطرات مصونیت می‌دهد و این 
یک واقعیت است. وی با بیان اینکه همه ما 
ممکن است نسبت به برخی از امور انتقاداتی 

داشته باشیم، تاکید کرد: حضور نیافتن در 
انتخابات کمکی به رفع مشکلات نمی‌کند، 
فقط نشانه‌های غلطی است که داده می‌شود.

این استاد دانشگاه تهران در این ارتباط گفت: 
هیچکس در اروپا، کانادا و آمریکا ذره‌ای برای 
حقوق من و شما دلسوزی نمی‌کند اگر آنها 
ذره‌ای به انسانیت توجه داشتند این چنین 
در برابر جنایت‌هایی که در غزه در حال رخ 
دادن است، سکوت نمی‌کردند، آنها هدف و 

بازی خودشان را دارند.
 ظریف همچنین با بیان اینکه همانطور که 
بزرگان نظام گفته‌اند رای مردم حق الناس 
است، گفت: کسی نباید با رای مردم بازی 
کند و بازی با رای مردم، حق الناس است 
و خداوند از هر چیزی می‌گذرد به جز حق 

الناس.
وزیر امور خارجه پیشین جمهوری اسلامی 
ایران همچنین در بخشی از صحبت‌های 
خود با اشاره به فرا رسیدن ۱۸ اکتبر و 
بیانیه روز  گذشته دبیرخانه شورای امنیت 
سازمان ملل مبنی بر اعلام رسمی پایان 
تحریم‌های شورای امنیت علیه ایران گفت: 
به لطف خداوند امروز ایران دیگر مشمول 
هیچ تحریمی در چارچوب شورای شورای 

امنیت سازمان ملل نیست.

انفجار در پایگاه ویکتوری
منابع خبری از شنیده شدن صدای انفجار در اطراف پایگاه نظامی »ویکتوری« 

در نزدیکی فرودگاه بین المللی بغداد خبر دادند.
به گزارش المیادین، بامداد جمعه صدای انفجار در اطراف پایگاه نظامی 
»ویکتوری« در نزدیکی فرودگاه بین المللی بغداد شنیده شده است.برخی 
منابع محلی از اصابت دستکم دو راکت به مقر اشغالگران خبر دادند.پایگاه 
نظامی آمریکایی ویکتوری در مجاورت فرودگاه بین المللی بغداد واقع شده 
است. از سوی دیگر، »ثابت العباسی« وزیر دفاع عراق در سفری غیر منتظره به 
استان الانبار که برای پیگیری وضعیت امنیتی و بازرسی از یگان‌های نظامی در 
این استان انجام شد، از پایگاه عین الاسد دیدن کرد. رسانه‌های عراقی، بازدید 
وزیر دفاع عراق از پایگاه عین الاسد که پس از حمله موشکی به این پایگاه 
نظامیان آمریکایی انجام شد را غیر منتظره دانستند. فرماندهی مرکزی آمریکا 
در روز چهارشنبه در بیانیه‌ای وقوع حملات پهپادی به پایگاه‌های آمریکایی در 
عراق را تایید کرده و گفته بود که در اثر این حملات تعدادی از نیروهای ائتلاف 

بین المللی به صورت جزئی مجروح شده‌اند.

ویژه

تعطیلی دفاتر الجزیره در سرزمین اشغالی
رسانه‌های اسرائیلی دیروز )جمعه( از موافقت کابینه این رژیم با بستن دفاتر 

شبکه الجزیره قطر در اراضی اشغالی خبر دادند.
به گزارش‌هاآرتص، وزارت ارتباطات رژیم صهیونیستی در بیانیه‌ای اعلام کرد: 
بر اساس دستورات بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر اسرائیل و شلومو کرعی، وزیر 
ارتباطات و با تایید موساد، شاباک و وزارت جنگ و موافقت مشاور قضایی دولت 
امروز )جمعه( کابینه با توقف فعالیت شبکه الجزیره در دوره جنگ غزه موافقت 
کرد. بستن شبکه الجزیره به این دلیل است که این شبکه به دشمن کمک 
می‌کند و تبلیغاتی را در خدمت به حماس به زبان عربی و انگلیسی برای دنبال 
کنندگان این شبکه در سرتاسر جهان ارائه می‌کند. همچنین اطلاعات حساسی 
را به دشمنان ما منتقل می‌کند. اسرائیل در جنگ است و ما به هیچ وجه اجازه 

پخش گزارشاتی را که به امنیت‌مان لطمه می‌زند، نمی‌دهیم.
وی گفت: قوانینی که کابینه تصویب کرده است اکنون به ما اجازه بستن 
کانال‌ها و مصادره تجهیزات و گرفتن کارت خبرنگاران و روزنامه نگارانی را 
می‌دهد که امنیت ما را طی جنگ هدف قرار می‌دهند. کرعی گفت: خبرنگاران 
شبکه الجزیره محتوای تحریک آمیزی را علیه اسرائیل و به نفع حماس و در 
خصوص تشویق به خشونت علیه اسرائیل ارائه می‌کنند. بر اساس گزارشات 
رسانه‌های عبری موضوع بستن شبکه الجزیره در نشست جدید و قریب الوقوع 
کابینه مورد بررسی قرار خواهد گرفت و بعد از تصویب نهایی کرعی دستور 

توقف پخش شبکه الجزیره در اراضی اشغالی را امضا خواهد کرد.

نوازشریف دنبال بازگشت به قدرت 
»نواز شریف« نخست وزیر پیشین پاکستان که قرار است پس از چهار سال 
خارج نشینی به پاکستان بازگردد موفق شد تا از دادگاه‌های این کشور در 

ارتباط با پرونده‌های سابق محکوم به حبس خود، قرار وثیقه دریافت کند.
محمد نواز شریف قرار است امروز)شنبه( پس از چهار سال اقامت در لندن، 
به پاکستان برگردد. وی روزهای گذشته به عربستان رفت و گفته می‌شود 
دیدارهایی نیز با مقامات سعودی داشته و اکنون وارد دبی، در امارات متحده 

عربی شده است.
حزب مسلم لیگ نواز اعلام کرد که نواز شریف رهبر این حزب قرار است روز 
شنبه در اولین مرحله وارد اسلام‌آباد شود و سپس برای شرکت در اجتماع 

هواداران حزبش به شهر »لاهور« می‌رود.
نواز شریف که پیش از ترک پاکستان در ارتباط با ۳ پرونده اختلاس مالی 
و فساد به تحمل ۷ سال حبس محکوم شده بود، به صورت مادام العمری از 

هرگونه مسوولیت رسمی یا حضور در انتخابات سلب صلاحیت شده است.
براساس این گزارش، تنها دو روز قبل از بازگشت نخست وزیر پیشین پاکستان، 
دادگاه‌های این کشور درخواست وی برای صدور قرار وثیقه در ۳ پرونده یاد 
شده را پذیرفتند و او با حکم دادگاه در بدو ورود به پاکستان بازداشت نخواهد 
شد. وی قادر است تا سه‌شنبه هفته آینده )۲۴ اکتبر/ ۲ آبان ماه( برای پیگیری 

پرونده‌های خود به دور از هرگونه حکم بازداشت‌، به دادگاه مراجعه نماید.
بازگشت نواز شریف به پاکستان با اعتراض برخی از احزاب این کشور مبنی بر 
رویکرد گزینشی دادگاه‌ها به پرونده‌های وی و نرمش نهادهای قدرتمند تصمیم 
گیرنده در داخل در قبال او که در تکاپوی رسیدن مجدد به قدرت در پاکستان 

است، همراه شد.
حزب مردم و حزب تحریک انصاف پاکستان به بازگشت نواز شریف به کشور 
خوشبین نیستند و معتقدند که نواز شریف به جای ورود به سیاست یا رویای 
نخست وزیر شدن‌، باید مدت حبس خود را سپری کرده و حکم سلب صلاحیت 

خود را در دادگاه‌ها پیگیری کند.

ژورلانیسم

پولیتیک

»آگهی فقدان سند مالکیت«
نظر به اینکه آقای مهدی دهستانی با شماره ملی 5519525201 به استناد وکالتنامه‌های شماره 
13431 مورخ 1391/10/20 دفتر 323 مشهد 96127 مورخ 1402/06/02 دفتر 53 رفسنجان و 
41620 مورخ 1402/06/06 دفتر 239 مشهد و 41708 مورخ 1402/06/12 دفتر 239 مشهد و 
41630 مورخ 1402/06/06 دفتر 239 مشهد از طرف آقای مجید کریمی با کد ملی 0932107249 به 
استناد اوراق استشهادیه جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه نموده و مدعی 
است سند مالکیت ششدانگ پلاک 1973 فرعی از 391 فرعی از 10 اصلی بخش 9 مشهد، مفقود گردیده 
است. با بررسی دفتر املاک، معلوم شد مالکیت نامبرده ذیل دفتر 348 صفحه 388 با شماره 65150 ثبت 
و سند مالکیت بشماره 412948 سری الف سال 90 صادر گردیده است، سپس برابر اسناد رهنی شماره 
3157 مورخ 1391/06/11 و 4662 مورخ 1392/04/31 دفتر 216 مشهد در رهن موسسه اعتباری ثامن 
الائمه قرار گرفته است که برای اسناد رهنی فوق الذکر ارجائیه صادر گردیده است و عملیان اجرائی آن 
در شعبه اول اداره اجرائی اسناد رسمی مشهد در حال رسیدگی می‌باشد. ضمنا برای پلاک فوق الذکر در 
سامانه جامع املاک 5 فقره بازداشت به ثبت رسیده است. دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد. لذا به 
استناد ماده 120 اصلاحی قانون ثبت، مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می‌گردد هرکس نسبت به ملک 
مورد آگهی معامله‌ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می‌باشد، بایستی ظرف مدت ده 
روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این 
اداره تسلیم نماید، بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون 
ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی 

عباس جهانی‌فراقدام خواهد شد. م الف 1407
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه 5 مشهد مقدس

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمان‌های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی قائم‌شهر

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های 
فاقد سند رسمی مصوب 1390/۹/20 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده 
یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم شهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه 
و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل 

آگهی می‌گردد:
املاک متقاضیان واقع در قریه کفشگرکلا پلاک ۲۵ اصلی بخش ۱۶

۱۹۰۰۸ فرعی بنام آقای سید اسمعیل موسویان نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین که در آن احداث بنا شده است به شرط تجمیع با پلاک 25/۴۴۶۶ اصلی 
که به تنهائی قابلیت انتقال به غیر را ندارد به مساحت ۵۵.۵۴ متر مربع خریداری 
مع الواسطه از آقای حسن مسگر ساروی مالک رسمی لذا به موجب ماده ۳ قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ 
آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه 
محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار، آگهی رای 
هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته 
باشند باید از تاریخ انتشار اخذ اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 
دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید نمایند معترض 
باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی و اصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید 
و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. م الف 1585648

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/29
مرتضی قاسم‌پورتاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/8/14

اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

گروه بین‌الملل: ارتش رژیم صهیونیستی از 
حملات خود به ۱۰۰ هدف جدید در اقصی نقاط 

نوار غزه خبر داده‌است. تعداد شهدای حملات 
رژیم صهیونیستی به غزه نیز به 4145 تن و 

زخمی‌ها به 13 نفر افزایش یافته است. علاوه 
بر همه اعداد و ارقام بیش از هزار تن زیر آوار 

مفقود شده‌اند. در همین حال، بامداد جمعه 
منابع خبری گزارش دادند که ساختمان کلیسای 
ارتدوکس یونان در پی حملات موشکی اسرائیل 
فرو ریخته است. تعداد زیادی از افراد داخل این 
کلیسا - که عموما غیرنظامیان آواره‌ای بودند 
که در آنجا پناه گرفته بودند - مجروح شدند و 
حال برخی از آن‌ها نیز وخیم است. کلیسای روم 
اردتدوکس در قدس در واکنش به بمباران این 
کلیسا اعلام کرد، بمباران کلیساها و نهادهای 
وابسته که به سرپناهی برای مردم بی‌دفاغ غزه 

تبدیل شده است، جنایت جنگی است.
دراین میان ، »بنیامین نتانیاهو« نخست وزیر 
اسرائیل برای دیدار با نیروهای نظامی اسرائیلی 
به مرز غزه و سرزمین اشغالی رفت. برخی منابع 
صهیونیستی مدعی شدند که این دیدار در آستانه 

حمله زمینی انجام شده است. 
رویترز نوشت، غزه به باتلاقی برای اسرائیل 
تبدیل شده و  رژیم صهیونیستی طرح روشنی 
برای نحوه اداره این منطقه حتی به فرض 

موفقیت در جنگ ندارد.
این خبرگزاری به نقل از هشت نفر از مقامات 
منطقه ای و غربی آگاه از درگیری‌های کنونی 
در غزه که به دلیل حساسیت موضوع خواستند 
نامشان فاش نشود، افزود: عملیات نظامی کنونی 
اسرائیل موسوم به »شمشیر آهنین« از نظر شدت 
وحشیگری متفاوت از عملیات و اقدامات دیگری 
است که تل‌آویو در گذشته در غزه صورت داده 

است.
رژیم صهیونیستی ۳۶۰ هزار نیروی ذخیره 
را فراخوانده که بی سابقه بوده است و بی وقفه 
باریکه غزه را به دنبال حمله حماس در روز ۷ 

اکتبر )۱۵ مهر( در هم کوبیده است.

به گفته مقامات منطقه ای آگاه از مذاکرات 
مقامات خاورمیانه و آمریکا، راهبرد فوری این 
رژیم نابودی زیرساخت‌ها در غزه حتی به هزینه 
تلفات بالای غیرنظامیان است. این رژیم به دنبال 
کشاندن مردم تحت محاصره غزه به مرزهای 
مصر و تعقیب نیروهای حماس با انفجار تونل‌های 

زیرزمینی است.
به نوشته رویترز، مقامات صهیونیستی خود 
اذعان کرده اند که ایده روشنی درباره دوران پس 
از جنگ ندارند. یک مقام آگاه در واشنگتن گفت: 
برخی از مشاوران جو بایدن رئیس جمهوری 
آمریکا نگران هستند که حتی اگر اسرائیل 
طرحی را برای آسیب پایدار به حماس داشته 
باشد، همچنان راهبردی را برای خروج، طراحی 
نکرده باشد.منبع مذکور افزود: سفر این هفته 
آنتونی بلینکن وزیر خارجه و لوید آستین وزیر 
دفاع آمریکا به اسرائیل با هدف تاکید بر نیاز به 
تمرکز بر طرح آینده پس از جنگ در غزه بوده 

است.
رویترز به نقل از یک منبع امنیتی منطقه 
نوشت: اسرائیل راه حلی ندارد و رهبرد آن پرتاب 
هزاران بمب و نابود کردن همه چیز است اما بعد 
از آن چه اتفاقی رخ خواهد داد؟ آنها راهبردی 

برای خروج برای روز بعد از جنگ ندارند.
اسرائیل پیش از این نیز در سالهای ۲۰۰۹-

۲۰۰۸، ۲۰۱۲ و ۲۰۱۴ با حماس درگیر شده بود 
اما هرگز وعده نابودی نیروهای حماس را نداده 
بود. این رسانه به نقل از منابع آمریکایی افزود: 
واشنگتن نسبت به توانایی حماس برای عمل به 
این وعده خوشبین نیست و مقامات آمریکایی 
شانس چندانی برای حماس برای سلطه اراضی 

بیشتری در غزه یا اشغال دوباره آن نمی بینند.

حملات کور اسرائیل به غزه ادامه دارد

سرگیجه نتانیاهو 

چندین هزار حامی فلسطین در لوزان سوئیس به خیابان آمده و حمایت خود 
را از مردم فلسطین در جنگ با رژیم صهیونیستی اعلام کردند.

به گزارش پایگاه خبری سوییس اینفو، چند هزار نفر در لوزان در حمایت از 
فلسطین به خیابان‌ها آمدند. تظاهرکنندگان خواستار »مقاومت« و »آزادی« مردم 
فلسطین شدند و شعارهای ضد اسرائیلی سر دادند. به گزارش رسانه‌ها و پلیس 
سوییس، حدود ۴۵۰۰ تظاهرکننده پنجشنبه در لوزان به خیابان آمدند؛  در حالی 
که سازمان‌دهندگان آن انتظار گردهمایی تنها ۱۰۰۰ نفر را داشتند. این تجمع 
بدون حادثه به پایان رسید. تظاهرکنندگان که پرچم فلسطین را در دست داشتند، 
فریاد حمایت از فلسطین سر داده و از دولت سوییس خواستند تا روابط خود را با 

رژیم صهیونیستی قطع کند.

اعتراض به جنایات اسرائیل در سوئیس
ده‌ها معترض حامی فلسطین در برابر ساختمان فدرال محل دفتر نانسی پلوسی، 
نماینده دموکرات و رئیس سابق مجلس نمایندگان آمریکا در سان فرانسیسکو زنجیره 
انسانی تشکیل داده و خواستار توقف حملات رژیم صهیونیستی به غزه و پایان 
کمک‌های نظامی آمریکا به این رژیم شدند. به نوشته پایگاه شبکه آمریکایی »کی.

تی.وی.یو«، این معترضان با تشکیل زنجیره‌های انسانی ورودی‌های این ساختمان 
فدرال را مسدود کردند. تظاهرکنندگان که پرچم‌های فلسطین و علامت‌هایی را در 
حمایت از فلسطینی‌ها به نمایش گذاشته بودند تظاهرات خود را به دیگر خیابان‌های 
اطراف این ساختمان گسترش دادند. آنها بیانیه‌ای را نیز تصویب و در آن خاطرنشان 
کردند: »هم اکنون تنها یک راه حل وجود دارد: آتش بس. نانسی پلوسی این قدرت 

را دارد که امروز به نسل کشی و جنگ پایان دهد.

حمایت از فلسطینیان در سانفرانسیسکو 
به دعوت رهبر جریان صدر عراق برای تحصن در مرزهای فلسطین، صدها عراقی 

به سمت مرزهای اردن حرکت کردند. 
به گزارش سومریه نیوز، منابع عراقی اعلام کردند که صدها تن از مردم این کشور 
به درخواست مقتدی صدر، رهبر جریان صدر عراق به سمت مرز با اردن رفتند تا در 
مرزهای فلسطین تحصن کنند. مقتدی صدر پنجشنبه از ملت‌های اسلامی و عربی 
خواست در مرزهای فلسطین تا زمان شکستن محاصره نوار غزه تجمع مسالمت آمیز 

مردمی برگزار کنند.
از طرف دیگر، هزاران اردنی با تجمع در نزدیکی سفارت رژیم صهیونیستی در 
امان و در دست گرفتن پرچم‌های اردن و فلسطین حمایت خود را از غزه و ملت 

فلسطین اعلام و جنایت‌های رژیم صهیونیستی علیه فلسطینی‌ها را محکوم کردند.

عراقی‌ها در مسیر مرز اردن

یک نظرسنجی تازه نشان می‌دهد که بیش از نیمی از 
شهروندان ایالات متحده از سیاست دولت جو بایدن در 
قبال مناقشه جاری بین رژیم صهیونیستی و حماس 

انتقاد دارند.
نتایج نظرسنجی تازه سی‌بی‌اس/یوگاو نشان می‌دهد 
که ۵۶ درصد از آمریکایی‌ها از سیاست جو بایدن، 
رییس‌جمهوری این کشور در مناقشه فلسطین ناراضی 

هستند.
بر اساس نتایج این نظرسنجی، شهروندان آمریکایی 
حامی احزاب دموکرات و جمهوری‌خواه در این باره 
اختلاف داشتند. ۶۶ درصد از دموکرات‌ها از سیاست 

رئیس‌جمهوری آمریکا در این جنگ راضی هستند، اما 
۷۲ درصد از جمهوری‌خواهان آن را تایید نمی‌کنند.

نظرات همچنین در مورد اینکه آیا ایالات متحده باید 
به رژیم صهیونیستی کمک نظامی کند یا خیر، متفاوت 
است، به طوری که ۵۷ درصد از جمهوری‌خواهان از این 
ایده حمایت می‌کنند و ۵۳ درصد از دموکرات‌ها مخالف 

هستند. 
در همین حال، ۷۰ درصد از دموکرات‌ها از ارسال 
کمک‌های بشردوستانه برای فلسطینیان در نوار 
غزه حمایت می‌کنند، در حالی که تنها ۴۱ درصد از 

جمهوری‌خواهان حامی این امر هستند.

روزنامه عبری زبان معاریو در یک نظرسنجی اعلام کرد، 
۸۰ درصد صهیونیست‌ها بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر 
رژیم صهیونیستی را مسئول شکست و کشته شدن 
اسرائیلی‌ها در عملیات طوفان الاقصی مقاومت فلسطین 
می‌دانند. به نظر آنها نتانیاهو باید علناً اعلام کند که 
مسئولیت این شکست را که به عملیات در نوار غزه 

منجر شد، می‌پذیرد.
به دنبال عملیات الاقصی مقاومت فلسطین علیه اراضی 
اشغالی هزاران صهیونیست کشته و زخمی شدند. این 
عملیات که هفتم اکتبر توسط گردان‌های عزالدین، 
القسام، شاخه نظامی حماس آغاز شد، همچنان ادامه 

دارد. حملات متجاوزانه رژیم صهیونیستی به مناطق غزه 
نیز همچنان ادامه دارد و این رژیم اخیرا در یک جنایت 
جدید بیمارستان المعمدانی در غزه را هدف قرار داد که 

به شهادت بیش از ۵۰۰ فلسطینی منجر شد.
ارتش رژیم صهیونیستی که در میدان نبرد با مقاومت 
فلسطین در جریان عملیات طوفان الاقصی غافلگیر شده 
و شکست خورده، برای جبران این شکست مفتضحانه 
درحال هدف قرار دادن غیرنظامیان بی‌گناه در نوار غزه 
است و با بستن منابع آب و برق روی آنها و بستن تمامی 
گذرگاه‌ها منجر به شکل‌گیری یک فاجعه در این باریکه 

شده است.

خشم و نارضایتی اسرائیلی‌ها از نتانیاهومخالفت آمریکایی‌ها با سیاست بایدن

نطق جنگ‌طلبانه بایدن از کاخ سفید
»جو بایدن« رئیس جمهوری آمریکا در یک سخنرانی از 
محل دفترش در کاخ سفید پس از سفر اخیرش به اراضی 
اشغالی گفت: »من قصد دارم درخواست یک بودجه فوری را 
با هدف تامین مالی ملزومات امنیت ملی آمریکا و پشتیبانی از 
شرکای حیاتی کشور ما از جمله اسرائیل و اوکراین به کنگره 
ارسال کنم. این یک سرمایه‌گذاری هوشمندانه محسوب شده 
که موجب تقویت امنیت آمریکا برای چند نسل، کمک به 
دور نگه داشتن سربازان آمریکایی از آسیب و ایجاد یک 
جهان امن‌تر، صلح آمیزتر و موفق تر برای بچه‌ها و نوه‌های 

ما می‌شود.«
رئیسجمهوری آمریکا در ادامه این سخنرانی که عمده 
محور آن حمایت از رژیم صهیونیستی اوکراین و رجزخوانی 
برای دشمنان غرب و صهیونیست‌ها بود مدعی شد: »در قبال 
اسرائیل ما باید تضمین کنیم آنها آنچه که برای محافظت از 
اسرائیلی‌ها برای امروز و همیشه نیاز دارند داشته باشند. بسته 
امنیتی که می‌خواهم درخواست تصویبش را از کنگره داشته 
باشم یک تعهد بی سابقه به امنیت اسرائیل است که برتری 
نظامی کیفی اسرائیل را که ما به آن متعهدیم بالا خواهد برد. 
ما قرار است اطمینان حاصل کنیم سامانه گنبد آهنین به 
حفاظت از آسمان اسرائیل ادامه دهد. ما قرار است اطمینان 
حاصل کنیم عوامل متخاصم در منطقه بفهمند اسرائیل 

قوی‌تر از هر زمان است و جلوی گسترش جنگ را بگیریم.«
جو بایدن همچنین در خصوص کمک درخواستی دولتش 
برای اوکراین گفت: »من در قبال اوکراین از کنگره درخواست 
کردم توانایی ما برای ادامه ارسال تسلیحات مورد نیاز اوکراین 
برای دفاع بی وقفه از خود و متوقف کردن ولادیمیر پوتین 

را تضمین کند.«
او در ادامه رجزخوانی‌هایش با »تروریست« خواندن جنبش 
حماس و »دیکتاتور« خواندن ولادیمیر پوتین اظهار کرد: 
»می‌دانم ما در داخل کشور اختلافاتی داریم. ما باید از آنها 

گذر کنیم. ما نمی‌توانیم بگذاریم نزاع‌های سیاسی خشمگینانه 
و بی ارزش حزبی مانع مسئولیت‌های ما به عنوان یک کشور 
بزرگ شوند. ما نمی‌توانیم اجازه دهیم تروریست‌هایی همچون 
حماس و دیکتاتورهایی همچون پوتین پیروز شوند. نخواهم 

گذاشت این اتفاق بیفتد.«
بایدن در این سخنرانی ادعاهایی درباره اهمیت دادن 
دولتش به فلسطینی‌ها مطرح کرده و گفت: »ما با یک 
نقطه عطف در تاریخ مواجه هستیم. یکی از زمان‌هایی که 
تصمیمات امروز ما آینده چند دهه بعد ما را تعیین می‌کند. 
من اوایل صبح پنجشنبه از اسرائیل برگشتم. آنها به من 
گفتند اولین رئیس جمهوری آمریکا هستم که در جریان یک 
جنگ به آنجا سفر کرده است. من همچنین با محمود عباس، 
رئیس تشکیلات خودگردان فلسطین نیز صحبت و تاکید 
کردم آمریکا به حق مردم فلسطین برای منزلت و تعیین 

سرنوشت متعهد است.«
رئیس جمهوری آمریکا در ادامه در تلاش برای سلب 
مسئولیت از رژیم صهیونیستی بابت حمله جنایتکارانه به 
بیمارستان المعمدانی غزه مدعی شد: »من همچون خیلی‌های 
دیگر قلبم به خاطر از بین رفتن غم انگیز جان فلسطینی‌ها از 
جمله در انفجار بیمارستان در غزه که توسط اسرائیلی‌ها انجام 
نشد، به درد آمد. ما به خاطر از بین رفتن جان هر بی گناهی 
سوگواریم. ما نمی‌توانیم انسانیت فلسطینی‌های بی گناهی 
که تنها می‌خواهند در صلح زیسته و فرصت داشته باشند را 

نادیده بگیریم.«
بایدن با گفتن اینکه عملیات اخیر طوفان الاقصی علیه 
رژیم صهیونیستی با جنگ ۲۰ ماه گذشته در اوکراین شبیه 
است مجددا به رجزخوانی علیه حماس پرداخته و ادعا 
کرد: »حماس و پوتین تهدیدات متفاوتی هستند اما وجه 
اشتراکشان این است که هر دو می‌خواهند یک دموکراسی 
را در همسایگی خود کاملا از بین ببرند. حماس هدف از 

موجودیت خود را از بین بردن دولت اسرائیل و قتل مردم 
یهود اعلام کرده است. حماس نماینده مردم فلسطین نیست. 
حماس از غیرنظامیان فلسطینی به عنوان سپر انسانی استفاده 
می‌کند و خانواده‌های فلسطینی به خاطر آنها شدیدا رنج 

می‌برند.«
او با گفتن اینکه کشورش از کمک به اوکراین و رژیم 
صهیونیستی عقب نشینی نخواهد کرد، امنیت ملی آمریکا 
را بهانه و توجیه مداخله جویی واشنگتن ذکر و برچسب 
»تروریست« و »دیکتاتور« را به مخالفان سیاست‌های سلطه 
جویانه واشنگتن زده و گفت: »می‌دانم این جنگها خیلی دور 
از ما به نظر می‌رسند و طبیعی است اگر که بپرسید: چرا اینها 
برای آمریکا مهم هستند؟ بگذارید به شما توضیح دهم چرا 
اطمینان پیدا کردن از موفقیت اسرائیل و اوکراین برای امنیت 
ملی آمریکا حیاتی است. تاریخ به ما درس داده زمانی که 
تروریست‌ها و دیکتاتورها به خاطر اقداماتشان هزینه پرداخت 

نکنند باعث آشوب و مرگ و ویرانی بیشتر می‌شوند و به 
کارشان ادامه داده و هزینه و تهدیدات علیه آمریکا و جهان 

را افزایش می‌دهند.«
بایدن با لحن تهدیدآمیز و رجزخوانی برای ولادیمیر 
پوتین، رئیس جمهوری روسیه ادعا کرد: »اگر پوتین به یک 
متحد ناتو حمله کند ما از هر وجب از خاک ناتو دفاع خواهیم 
کرد. این کاری است که معاهده ناتو درخواستش را داشته و 
ضروری دانسته است.  ما چیزهایی داریم که نمی‌خواهیم 
استفاده کنیم. واضح بگویم ما به دنبال این نیستیم که 

سربازان آمریکایی در روسیه یا علیه روسیه بجنگند.«
رجزخوانی‌هایش  و  تهدیدآمیز  لحن  از  بخشی  او 
را نیز متوجه ایران کرده و ادعا کرد: »ما می‌دانیم 
متحدان ما و مهمتر از همه دشمنان و رقبای ما 
 در آن سوی اروپا دارند تماشا می‌کنند. آنها دارند 

پاسخ ما در اوکراین را هم تماشا می‌کنند. 


